
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 1 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 915 78 381

Druskininkų sav.                                                                26 7 6

Lazdijų r. sav.                                                                 525 49 195

Varėnos r. sav.                                                                 273 43 101

Birštono sav.                                                                   52 22 6

Jonavos r. sav.                                                                 468 30 196

Kaišiadorių r. sav.                                                             373 14 151

Kauno m. sav.                                                                   5 0 3

Kauno r. sav.                                                                   735 40 472

Kėdainių r. sav.                                                                1237 81 626

Prienų r. sav.                                                                  883 85 336

Raseinių r. sav.                                                                1312 95 629

Klaipėdos m. sav.                                                               2 0 1

Klaipėdos r. sav.                                                               842 33 345

Kretingos r. sav.                                                               603 53 229

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  1644 162 744

Šilutės r. sav.                                                                 2283 191 658

Kalvarijos sav.                                                                 518 29 245

Kazlų Rūdos sav.                                                                181 21 97

Marijampolės sav.                                                               917 68 514

Šakių r. sav.                                                                   1185 66 778

Vilkaviškio r. sav.                                                             741 139 300

Biržų r. sav.                                                                   981 136 502

Kupiškio r. sav.                                                                525 136 248

Panevėžio r. sav.                                                               1639 365 731

Pasvalio r. sav.                                                                1209 150 774

Rokiškio r. sav.                                                                717 114 307

Akmenės r. sav.                                                                 302 22 160

Joniškio r. sav.                                                                484 40 243

Kelmės r. sav.                                                                  1831 123 670

Pakruojo r. sav.                                                                967 153 498

Radviliškio r. sav.                                                             1045 148 536

Šiaulių m. sav.                                                                 6 2 1

Šiaulių r. sav.                                                                 914 118 454

Jurbarko r. sav.                                                                708 72 351

Pagėgių sav.                                                                    1164 98 475

Šilalės r. sav.                                                                 2540 181 835

Tauragės r. sav.                                                                1424 180 558

Mažeikių r. sav.                                                                704 53 282

Plungės r. sav.                                                                 1841 100 628

Rietavo sav.                                                                    537 32 179

Telšių r. sav.                                                                  1527 85 652

Anykščių r. sav.                                                                794 119 295

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-03-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017-04-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Ignalinos r. sav.                                                               262 79 77

Molėtų r. sav.                                                                  502 63 173

Utenos r. sav.                                                                  1493 87 707

Visagino sav.                                                                   1 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  321 37 109

Elektrėnų sav.                                                                  80 10 25

Šalčininkų r. sav.                                                              415 72 212

Širvintų r. sav.                                                                284 38 104

Švenčionių r. sav.                                                              155 19 83

Trakų r. sav.                                                                   156 29 58

Ukmergės r. sav.                                                                625 42 296

Vilniaus m. sav.                                                                11 2 5

Vilniaus r. sav.                                                                270 53 99

Respublikoje: 42156 4265 18341

2017-04-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


